

DODATEK č. 1

(MJ-SML/00636/2023-1)

ke smlouvě o dílo č. MJ-SML/0636/2022 ze dne 13.07.2022 na zhotovení díla *Regenerace sídliště 9. května Jeseník, IV. etapa*

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník
IČO: 003 02 724
DIČ: CZ00302724
Zastoupen: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka
Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník
Číslo účtu: 86-7692800237/0100
Tel.: 584 498 111
ID datové schránky: vhwbbw9
Zástupce pro věci technické: Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: 584 498 112, e-mail: marek.fatura@mujes.cz

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
OZ: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
Fakturační a korespondenční adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc- Hodolany
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ 48035599
Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Čes. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupen: Ing. Jakub Hřívá a Vladimír Konečný, na základě pověření
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Tel/e-mail: [REDAKCE]
ID datové schránky: amx5p38
Zástupce pro věci technické: [REDAKCE] hl. stavbyvedoucí oblasti

(dále jen: „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

1. Dne 13.07.2022 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0636/2022 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla *Regenerace sídliště 9. května Jeseník, IV. etapa*, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.
2. V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II. Předmět dodatku

1. Rozsah díla se upravuje ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 podrobně vymezujících provedené změny. V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), upravuje objednatel stavební práce následovně. S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, nejedná se o změnu podstatnou.

Změnový list č. 1	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce - záměna silničních obrubníků	1 211,39	-	1 211,39
Neprovedené stavební práce - úprava plochy pro uložení kontejneru	-	- 46 628,66	- 46 628,66
Celkem	1 211,39	- 46 628,66	- 45 417,27

Změnový list č. 2	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
Neprovedené stavební práce dle soupisu prací	-	-523 083,98	-523 083,98
Celkem	-	- 523 083,98	-523 083,98

Změnový list č. 3	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
Neprovedené stavební práce - neprovedení části chodníku mezi vchody podél panelového domu	-	-177 384,54	-177 384,54
Celkem	-	-177 384,54	-177 384,54

Změnový list č. 4	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce - dodatečné osazení 1 ks sadového stožáru	69 726,03	-	69 726,03
Celkem	69 726,03	-	69 726,03

Změnový list č. 5	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce - záměna obrubníku na hřišti pro pétanque	19 965,47	-	19 965,47
Neprovedené stavební práce - záměna obrubníku na hřišti pro pétanque; bezpečnostní dopadová plocha; odpočet kontejnerového přístřešku typ 1	-	-329 459,60	-329 459,60
Celkem	19 965,47	-329 459,60	-309 494,13

2. Celková smluvní cena se tedy **snižuje o 985 653,89 Kč bez DPH.**

3. Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a činí:

Celková cena bez DPH	20 964 346,11 Kč
DPH 21%	4 402 512,68 Kč
Celková cena s DPH	25 366 858,79 Kč

(slovy: Dvacetpětmilionůtřistašedesátšesttisícosmsetpadesátosm korun českých a sedmdesátdevět haléřů s DPH).

4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Změnový list č. 1, 2, 3, 4, 5.
6. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. UR-637-27/23, na jednání Rady města č. 27/2023, konaném dne 14.08.2023.

V Jeseníku dne *dle elektronického podpisu*

V Olomouci dne *dle elektronického podpisu*

.....
za objednatele
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová
starostka

.....
za zhotovitele
Ing. Jakub Hříva a Vladimír Konečný
na základě pověření

ZMĚNOVÝ LIST č. 01				
Stavba:	Regenerace sídliště 9.května-IV.etapa			
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník			
Objekt:	SO 101 Rekonstrukce místních komunikací			
Část:	SO 101.1 ulice Mahenova			
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc-Hodolany			
Odesláno/předáno - komu				
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně
				X
				Datum: 07.08.23
Přílohy / poč. listů: 1	Změnový list č. 01			Celkem Kč
	Rekapitulace			-45 417,27
	Vícepráce			1 211,39
	1 záměna silničních obrubníků			1 211,39
	Méněpráce			-46 628,66
	2 úprava plochy pro uložení kontejneru			-46 628,66
1) Zdůvodnění:	<p>Na základě aktuálního vyhodnocení kapacit sběrných míst v lokalitě ul. Mahenova rozhodl objednatel o zrušení jednoho stání pro kontejnery. Odečítá se dlážděná plocha tohoto kontejnerového stání.</p> <p>V souvislosti se zrušením jednoho kontejnerového stání bylo nutné nahradit krajní chodníkovou obrubu za obrubu silniční, která se nově připočítává.</p>			
2) Vyjádření TDI:	S navrženým ZL-01 souhlasím			
3) Vyjádření projektanta	S navrženým ZL-01 souhlasím			
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:	Nemá vliv na změnu dokumentace.			
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			1 211,39	
6) Neprovedené stavební práce (Kč bez DPH)			-46 628,66	
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)		změna o:	-45 417,27	
8) Vliv na termín výstavby:	Nemá vliv na termín dokončení stavby			
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	Projektant
	Ing. Jiří Uher	Ing. Vladimír Pecha	Ing. Mojmír Pěkný	Ing. Petr Guňka
Datum:	9.8.2023	8.8.2023	9.8.2023	
Podpis	[Redacted Signature]			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště 9. května, Jeseník

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce místních komunikací

Soupis:

SO 101.1 - ulice Mahenova-zrušené místo pro kontejnery

Místo: Jeseník

Datum: 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Kolomazník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-45 471,27	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-45 471,27	
D	1		Zemní práce				-6 490,34	
7	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	27,000	-29,60	-799,20	dle SoD
	W		27					
8	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	8,100	-425,30	-3 444,93	dle SoD
	W		8,1					
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,100	-193,30	-1 565,73	dle SoD
	W		8,1					
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	40,500	-10,30	-471,50	dle SoD
	W		8,1*5		40,500			
14	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	8,100	-25,80	-208,98	dle SoD
	W		8,1					
D	5		Komunikace pozemní				-28 408,29	
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	22,000	-208,80	-4 593,60	dle SoD
	W		22					
16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	22,000	-347,90	-7 653,80	dle SoD
	W		22					
22	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	22,000	-322,20	-7 088,40	dle SoD
	W		22					
23	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	22,440	-404,30	-9 072,49	dle SoD
	W		22*1,02		22,440			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-8 269,83	
39	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,060	199,90	1 211,39	dle SoD
	W		6*1,01		6,060			
40	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	6,060	-180,30	-1 092,62	dle SoD
	W		6*1,01		6,060			
42	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,000	-309,30	-4 639,50	dle SoD
	W		15					
43	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	15,000	-176,50	-2 647,50	dle SoD
	W		15					
44	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	27,000	-40,80	-1 101,60	dle SoD
	W		27					
D	997		Přesun sutě				-2 302,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,936	-257,70	-2 302,81	dle SoD
	VV		8,936		8,936			

ZMĚNOVÝ LIST č. 02				
Stavba:	Regenerace sídliště 9.května-IV.etapa			
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník			
Objekt:	SO 101 Rekonstrukce místních komunikací			
Část:	SO 101.2 ulice Klicperova			
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., Hodolanská 413/32 , 779 00 Olomouc-Hodolany			
Odesláno/předáno - komu				
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně
				X
				Datum:
				07.08.23
Přílohy / poč. listů: 1	Změnový list č. 02			Celkem Kč
	Rekapitulace			-523 083,98
	Vícepráce			0,00
	Méněpráce			-523 083,98
	1 neprovedení prací podle přiloženého soupisu			-523 083,98
1) Zdůvodnění:	Na základě skutečných výškových poměrů v terénu bylo přehodnoceno řešení opěrných stěn kontejnerových stání ul. Klicperova tak, že se železobetonové konstrukce zdí nahradí za méně nákladné lemování z betonových obrubníků s úpravou svahování terénu. Příčný betonový práh s výškovým převýšením ve vozovce ul. Klicperova je na požadavek objednatele (z důvodu plynulejšího provozu) nahrazen prahem menšího rozsahu z žulových kostek bez převýšení. Neprováděné práce opěrných žebet prvků a betonového prahu se odečítají.			
2) Vyjádření TDI:	S navrženým ZL-02 souhlasím			
3) Vyjádření projektanta:	S navrženým ZL-02 souhlasím			
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:	Nemá vliv na změnu dokumentace.			
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			0,00	
6) Neprovedené stavební práce (Kč bez DPH)			-523 083,98	
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)		změna o:	-523 083,98	
8) Vliv na termín výstavby:	Nemá vliv na termín dokončení stavby .			
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	Projektant
	Ing. Jiří Uher	Ing. Vladimír Pecha	Ing. Mojmír Pěkný	Ing. Petr Guňka
Datum:	9.8.2023	8.8.2023	8.8.2023	
Podpis				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště 9. května, Jeseník

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce místních komunikací

Soupis:

SO 101.2 - ulice Klicperova

Místo: Jeseník

Datum: 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Kolomazník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-523 083,98

D HSV Práce a dodávky HSV **-523 083,98**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **-341 981,40**

20	K	327122112	Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se základem z betonu prostého přímé, výšky 800 mm	m	48,000	-6 206,30	-297 902,40	dle SoD
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	-------------	---------

W			kontejnery					
W			10*2*8		26,000			
W			lavičky					
W			13+9		22,000			
W			Součet		48,000			

21	K	327122212	Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se základem z betonu prostého rohový dílec, výšky 800 mm	kus	10,000	-4 407,90	-44 079,00	dle SoD
----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------	---------

W			kontejnery					
W			6		6,000			
W			lavičky					
W			4		4,000			
W			Součet		10,000			

D 5 Komunikace pozemní **-71 006,50**

34	K	567134113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 12/15 (PB III), po zhuťnění tl. 200 mm	m2	29,000	-773,20	-22 422,80	dle SoD
----	---	-----------	---	----	--------	---------	------------	---------

W			betonový práh					
W			29		29,000			

36	K	581131211	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 200 mm	m2	29,000	-1 675,30	-48 583,70	dle SoD
----	---	-----------	---	----	--------	-----------	------------	---------

W			betonový práh					
W			29					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **-29 597,92**

50	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,348	-85 051,50	-29 597,92	dle SoD
----	---	-----------	--	---	-------	------------	------------	---------

W			betonový práh					
W			29*2*6,0/1000		0,348			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **-80 498,16**

75	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 020,900	-40,80	-41 652,72	dle SoD
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	---------

W			D.1.1.3, D.1.1.5					
W			300 g/m2 - nebude osazována pod komunikací					
W			1020,9+676+675 - 1020,90		1 020,900			

83	K	916331999	D+M Ocelová obruba 100/6, roxor 16mm - 600mm po 500mm	m	19,200	-2 023,20	-38 845,44	dle SoD
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------	---------

W			pro záhony					
W			4*4,8		19,200			

ZMĚNOVÝ LIST č. 03				
Stavba:	Regenerace sídliště 9.května-IV.etapa			
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník			
Objekt:	SO 101 Rekonstrukce místních komunikací			
Část:	SO 101.5 chodník CH-P na ulici Klicperova			
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc-Hodolany			
Odesláno/předáno - komu				
Způsob odeslání/předání	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>
				X
				<i>Datum:</i> 07.08.23
Přílohy / poč. listů: 2	Změnový list č. 03			Celkem Kč
	Rekapitulace			-177 384,54
	Vícepráce			0,00
	Méněpráce			-177 384,54
	<i>1 neprovedení části chodníku mezi vchody podél panelového domu</i>			-177 384,54
1) Zdůvodnění:	Na základě skutečných výškových poměrů a sklonů v terénu byly trasy přístupových chodníků v ul. Klicperova k jednotlivým domům přizpůsobeny bezbariérově, takže úsek chodníku CH-Pb podél bytového domu č.p.949, 950/9, 951/7,952/5 plánovaný za účelem náhradního bezbariérového přístupu, se stal nabytečným, proto byl zrušen.			
2) Vyjádření TDI: S navrženým ZL-03 souhlasím				
3) Vyjádření projektanta S navrženým ZL-03 souhlasím				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: Nemá vliv na změnu dokumentace.				
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			0,00	
6) Neprovedené stavební práce (Kč bez DPH)			-177 384,54	
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)			změna o: -177 384,54	
8) Vliv na termín výstavby: Nemá vliv na termín dokončení stavby .				
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	Projektant
	Ing. Jiří Uher	Ing. Vladimír Pecha	Ing. Mojmír Pěkný	Ing. Petr Guňka
Datum:		08.08.23	08.08.23	
Podpis				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště 9. května, Jeseník
 Objekt: SO 101 - Rekonstrukce místních komunikací
 Soupis: SO 101.5 - Chodník CH-P

Místo: Jeseník

Datum: 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-177 384,54	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-177 384,54	
D	1		Zemní práce				-26 735,42	
5	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	21,915	-425,30	-9 320,45	dle SoD
	W		D.1.1.3					
	W		výkop pro konstrukci vozovky (17,50+12,50+18,70)*0,15*1,5		10,958			
	W		výkop pro sanaci pláně 73,05*0,15		10,958			
	W		Součet		21,915			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,915	-193,30	-4 236,17	dle SoD
	W		odkopávky					
	W		21,915		21,915			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	109,575	-10,30	-1 128,62	dle SoD
	W		21,915*5		109,575			
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,447	-257,70	-10 165,49	dle SoD
	W		21,915*1,8		39,447			
13	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	73,050	-25,80	-1 884,69	dle SoD
	W		73,05		73,050			
D	5		Komunikace pozemní				-81 268,71	
14	K	564851111	Podklad ze štěrkuodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	146,100	-208,80	-30 505,68	dle SoD
	W		D.1.1.3, D.1.1.5 - sanace pláně					
	W		fr. 0-63					
	W		73,05		73,050			
	W		D.1.1.3, D.1.1.5 - chodníky					
	W		fr. 0-32					
	W		73,05		73,050			
	W		Součet		146,100			
15	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	73,050	-322,20	-23 536,71	dle SoD
	W		D.1.1.3, D.1.1.5 - chodníky					
	W		73,05		73,050			
16	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	74,511	-365,40	-27 226,32	dle SoD
	W		73,05*1,02		74,511			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-50 469,27	
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	97,400	-309,30	-30 125,82	dle SoD
	W		(17,50+12,50+18,70)*2		97,400			
20	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	98,374	-176,50	-17 363,01	dle SoD
	W		97,40*1,01		98,374			
21	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	73,050	-40,80	-2 980,44	dle SoD

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		300 g/m2					
	W		73,05		73,050			
	D	998	Přesun hmot				-18 911,14	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	26,302	-719,00	-18 911,14	dle SoD

ZMĚNOVÝ LIST č. 04					
Stavba:	Regenerace sídliště 9.května-IV.etapa				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 401 Veřejné osvětlení				
Část:					
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc-Hodolany				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
				X	07.08.23
Přílohy / poč. listů: 1	Změnový list č. 04				Celkem Kč
	Rekapitulace				69 726,03
	Vícepráce				69 726,03
	1 dodatečné osazení 1 ks sadového stožáru				
	Méněpráce				0,00
1) Zdůvodnění:	Z důvodu etapizace projektu, zůstala v místě napojovacího bodu II.etapy, na konci chodníku CH-O, neřešena jedna stávající lampa VO. Nový stožárek a svítidlo této lampy je dodatečně doplněno.				
2) Vyjádření TDI: S navrženým ZL-04 souhlasím					
3) Vyjádření projektanta S navrženým ZL-04 souhlasím					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: Nemá vliv na změnu dokumentace.					
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			69 726,03		
6) Neprovedené stavební práce (Kč bez DPH)			0,00		
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)			změna o: 69 726,03		
8) Vliv na termín výstavby: Nemá vliv na termín dokončení stavby					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	Projektant	
	Ing. Jiří Uher	Ing. Vladimír Pecha	Ing. Mojmír Pěkný	Ing. Petr Guňka	
Datum:	9.8.2023	8.8.2023	8.8.2023		
Podpis					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště 9. května, Jeseník

Objekt:

**SO 401 - Veřejné osvětlení-dodatečné osazení 1 ks sadového stožáru
vč.LED svítidla a příslušenství**

Místo: Jeseník

Datum: 2023

Zadavatel: Město Jeseník

Projektant: 0

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Kolomazník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							69 726,03	
D	M		Práce a dodávky M				69 726,03	
D	21-M		Elektromontáže				66 161,62	
1	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16 mm2	kus	3,000	257,70	773,10	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210100151					
2	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 3 x 1,5 až 4 mm2	kus	3,000	118,60	355,80	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210100173					
3	K	210102001	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní páskou kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 3 x 50 a 4 x 35 mm2	kus	2,000	3 737,10	7 474,20	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210102001					
4	M	35436023	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm	kus	2,000	1 262,90	2 525,80	dle SoD
5	K	210202016	Montáž svítidlo sadové led. Osazený driver podporující napětovou regulaci.	kus	1,000	695,90	695,90	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210202016					
6	M	34814410	Svítidlo sadové led s přístíněním ze zadní strany . Osazený driver podporující napětovou regulaci. LED 5103 16LEDs 600mA WW 727 333982 Osazení 1x 16 LEDs 600mA, WW 727, P 31.0 Wφ Žárovka 3707 lm, φ Svítidlo 2123 lm η 57.27 %	kus	1,000	34 536,10	34 536,10	dle SoD
7	K	210204001	Demontáž stožárů osvětlení parkových	kus	1,000	2 061,90	2 061,90	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204001					
8	K	21020400-M	Montáž stožárů osvětlení sadových	kus	1,000	2 061,90	2 061,90	dle SoD
9	M	31674063	stožár sadový bezpaticový jednodupňový dekorativní, vetknutý, pr. 108, v 4,0m, Pz+lak	kus	1,000	11 855,70	11 855,70	dle SoD
10	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	828,60	828,60	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204201					
11	M	357R20	stožárová rozvodnice 1 - 2 okruhy, 1 - 3 kabely pro osvětlovací stožáry, IP 54 vč. pojistek	kus	1,000	625,00	625,00	dle SoD
12	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	1,000	83,80	83,80	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210220002					
13	M	354R001	Drát zemnicí 10 FeZn/PV	kg	0,640	96,60	61,82	dle SoD
14	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	2,000	146,90	293,80	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210220302					
15	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	23,20	46,40	dle SoD
16	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	1,000	25,80	25,80	dle SoD
17	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	4,000	59,30	237,20	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812011					
18	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	4,000	23,20	92,80	dle SoD
19	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	4,000	72,20	288,80	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812035					
20	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	4,000	309,30	1 237,20	dle SoD
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 564,41	
21	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1,000	1 282,20	1 282,20	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460050014					
22	K	460080013	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	0,135	4 381,40	591,49	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460080013					
23	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	0,500	502,60	251,30	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460300001					
24	K	460490013	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	1,000	25,80	25,80	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460490013					
25	M	69311310	pás varovný plný PE § 330mm	m	1,000	3,90	3,90	dle SoD
26	K	460520163	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	2,000	51,50	103,00	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460520163					
27	M	34571362	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm	m	2,000	30,90	61,80	dle SoD
28	K	460-R1	M trubky průměr 30cm pro osazení stožárů VO	m	0,800	309,30	247,44	dle SoD
29	M	28611102	trubka kanalizační PVC hladká hrdlová DN 315	m	0,800	618,60	494,88	dle SoD
30	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	528,40	264,20	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511					
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,500	25,80	12,90	dle SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
32	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,500	451,00	225,50	dle SoD

ZMĚNOVÝ LIST č. 05					
Stavba:	Regenerace sídliště 9.května-IV.etapa				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 901 Plochy pro denní rekreaci				
Část:					
Zhotovitel:	SWIETELSKÝ stavební s.r.o., Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc-Hodolany				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
				X	07.08.23
Přílohy / poč. listů: 2	Změnový list č. 05				Celkem Kč
	Rekapitulace				-309 494,13
	Vícepráce				19 965,47
	1 záměna obrubníku na hřišti pro petanque				
	Méněpráce				-329 459,60
	1 záměna obrubníku na hřišti pro petanque				-76 881,60
	2 bezpečnostní dopadová plocha				-135 310,00
	3 odpočet kontejnerového přístřešku typ 1				-117 268,00
1) Zdůvodnění:	<p>Z důvodu materiálového sjednocení lemování hřišť objednatel rozhodl o změně provedení lemování petanque hřiště z ocelové pásoviny na řešení z chodníkovou obrubou. Cenově nákladnější pásovina se odečítá.</p> <p>Bezpečnostní dopadová plocha stávajícího herního prvku je dle rozhodnutí objednatele řešena v rámci provozních nákladů, proto se z realizace stavby odečítá.</p> <p>V souvislosti se zrušením kontejnerového stání v ul. Mahenova, viz ZL 1, se také nerealizuje a odečítá dodávka a instalace kontejnerového přístřešku.</p> <p>V rámci změny lemování petanque hřiště se doplňuje provedení chodníkové obruby místo ocelové pásoviny.</p>				
2) Vyjádření TDI:	S navrženým ZL-05 souhlasím				
3) Vyjádření projektanta	S navrženým ZL-05 souhlasím				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:	Nemá vliv na změnu dokumentace.				
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)				19 965,47	
6) Neprovedené stavební práce (Kč bez DPH)				-329 459,60	
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)	změna o:			-309 494,13	
8) Vliv na termín výstavby:	Nemá vliv na termín dokončení stavby				
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	Projektant	
	Ing. Jiří Uher	Ing. Vladimír Pecha	Ing. Mojmír Pěkný	Ing. Petr Guňka	
Datum:	9.8.2023	8.8.2023	8.8.2023		
Podpis	[Redacted Signature]				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště 9. května, Jeseník

Objekt:

SO 901 - Plochy pro denní rekreaci-hřiště na pétanque-nahrazení ocelového lemování hřiště betonovými obrubami

Místo: Jeseník

Datum: 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Kolomazník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-56 916,13	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-56 916,13	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-58 354,13	
29	K	916331999	D+M Ocelová obruba 100/6, roxor 16mm - 600mm po 500mm včetně povrchové úpravy – Pozink	m	38,000	-2 023,20	-76 881,60	dle SoD
	W		pro hřiště pétanque					
	W		38		38,000			
A	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	38,000	309,30	11 753,40	dle SoD
	W		38		38,000			
B	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	38,380	176,50	6 774,07	dle SoD
	W		38*1,01		38,380			
D	998		Přesun hmot				1 438,00	
C	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,000	719,00	1 438,00	dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště 9. května, Jeseník

Objekt:

SO 901 - Plochy pro denní rekreaci-hřiště na pétanque-nahrazení ocelového lemování hřiště betonovými obrubami

Místo: Jeseník

Datum: 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Kolomazník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-252 578,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-252 578,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-252 578,00

23	K	936009113	Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku	m2	87,500	-1 546,40	-135 310,00	dle SoD
----	---	-----------	---	----	--------	-----------	-------------	---------

W D.1.9.2 - stávající hřiště,
W 12,5*7,0

87,500

33	K	950000152a	D+M Přistřešek na kontejnery 2021 typ 1 (pro 6 kontejnerů+)	kpl	1,000	-117 268,00	-117 268,00	dle SoD
----	---	------------	---	-----	-------	-------------	-------------	---------

W D.1.9.3a
W kompletní dodávka vč. zemních prací a betonáže
W - hmotnost ocel. konstrukce – 174,92 kg
W - nátěr ocel. konstrukce (1x zákl. + 2x vrch.) – 14,36m2
W - dřev. Prkna tl.20mm včetně trojnásobného lazurovacího
W nátěru – 20,87 m2
W Poznámka k položce:
W - včetně dílenské dokumentace – součástí bude statické
W posouzení a návrh materiálového provedení a tvarového
W řešení v závislosti na konkrétním sklonu
W - dílenskou dokumentaci předložit stavebníkovi k odsouhlasení
W 1

1,000